מעדותו של הנאשם לא מצאתי תיאור על מצב מסוכן.

הנאשם מאשר שנאמר לו לעצור, שהוצגה לו תעודה, שהחזיק בטלפון ויש בכך כדי לחזק את גרסת עד התביעה.

על כן, מצאתי שהנאשם עבר את העבירה המיוחסת לו בכתב האישום, ושהתביעה הוכיחה מעל כל ספק סביר את העבירה והנני מרשיעה את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ז' כסלו תשע"ז, 07 דצמבר 2016, במעמד הצדדים